
United Airlines - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů - United
Airlines

United Airlines

Seznamte se s pravidly přepravy příručních zavazadel se společností United Airlines.

Nezapomínejte, že limity pro přepravu zavazadel si určuje každý letecký dopravce zvlášť.

Doporučujeme vzít si s sebou raději měkký batoh namísto pevného kufru. Zavazadlo bude možné

snadněji přizpůsobit příslušným požadavkům.

Také registrovaná zavazadla musí splňovat určité požadavky. I v tomto případě se vyplatí

prostudovat si příslušná pravidla přepravy registrovaných zavazadel se společností United

Airlines.

Přeprava příručních zavazadel s United Airlines

Většina cestujících společnosti United Airlines si může na palubu letadla s sebou vzít příruční

zavazadlo spolu s menším osobním zavazadlem (kabelka, malý batoh, aktovka, taška na

notebook).

Tato pravidla se však nevztahují na cestující, kteří si zakoupili let ve třídě Basic Economy. V tomto

případě cena letenky zahrnuje pouze osobní předmět, navíc s menšími rozměry, než jaké platí

pro příruční zavazadla. Pasažéři ve třídě Basic Economy, kteří chtějí cestovat s příručním

zavazadlem, musí zaplatit dodatečný poplatek za registrované zavazadlo, který se odvíjí od trasy

letu, a také manipulační poplatek ve výši 25 USD (cca 570 Kč).

Maximální
rozměry

Třída Basic Economy
Ostatní
třídy

Předmět osobní

povahy*
22 x 25 x 43 cm V ceně

V ceně

Příruční

batožina
22 x 35 x 56 cm

Dodateční poplatek za registrované zavazadlo +

manipulační poplatek 25 USD (cca 570 Kč)

* Za předmět osobní povahy se považuje dámská kabelka, taška na notebook, aktovka apod.

Pozor! Rozměry příručního zavazadla zahrnují i vyčnívající části: rukojeti, kolečka apod.

Přeprava registrovaných zavazadel s United Airlines

Pravidla přepravy registrovaných zavazadel se společností United Airlines úzce souvisejí s trasou

letu. Při cestování v nejlevnější ekonomické třídě musí cestující platit i za jedno registrované

zavazadlo. V rámci některých tras si mohou pasažéři v ekonomické třídě vzít s sebou i dva kusy

Poslední aktualizace: 27.11.2023



United Airlines - eSky.czStrana

registrovaných zavazadel. V jiných třídách se za první zavazadlo neplatí, dodatečně zpoplatněn je

až druhý kus registrovaného zavazadla. Cestující ve vyšších třídách mají navíc možnost cestovat

se dvěma kufry v ceně letenky.

Třída Počet kusů zavazadel Maximální rozměry
Maximální
hmotnost

směr: lety v rámci USA

Economy

První kus - 25 USD (cca 570

Kč)

Druhý kus - 35 USD (cca 800

Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: z / do a v rámci Evropy (Rakousko, Belgie, Dánsko, Francie, Německo, Řecko, Irsko, Itálie,

Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Rusko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko, Spojené království)

Economy

První kus v ceně letenky

Druhý kus - 35 USD (cca 800

Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Antigua a Barbuda, Kanada, Portoriko



United Airlines - eSky.czStrana

Třída Počet kusů zavazadel Maximální rozměry
Maximální
hmotnost

Economy

První kus - 25 USD (cca 570

Kč)

Druhý kus - 35 USD (cca 800

Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Argentina, Brazílie, Chile, Peru

Economy

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

32 kg každý kus

První

směr: Aruba, Bahamy, Belize, Kajmanské ostrovy, Kostarika, Santo Domingo, Guatemala, Honduras,

Jamajka, Nikaragua, Trinidad a Tobago

Economy

První kus - 25 USD (cca 570

Kč)

Druhý kus - 40 USD (cca 900

Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Bermudy



United Airlines - eSky.czStrana

Třída Počet kusů zavazadel Maximální rozměry
Maximální
hmotnost

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 100 USD (cca

2300 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Kolumbie

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 55 USD (cca

1250 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Ekvádor

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 40 USD (cca

900 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Salvador



United Airlines - eSky.czStrana

Třída Počet kusů zavazadel Maximální rozměry
Maximální
hmotnost

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus - 75 USD (cca

1700 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Mexiko

Economy

První zavazadlo - 25 USD

(cca 570 Kč)

Druhý kus - 55 USD (cca

1250 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Panama

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 30 USD (cca

700 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Austrálie, Čína, Hongkong, Indonésie, Japonsko, Filipíny, Singapur, Jižní Korea, Tchaj-wan,

Thajsko, Vietnam



United Airlines - eSky.czStrana

Třída Počet kusů zavazadel Maximální rozměry
Maximální
hmotnost

Economy

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

32 kg každý kus

První

směr: Mikronésie, Marshallovy ostrovy, Severní Mariany, Palau

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 70 USD (cca

1600 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Indie

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 100 USD (cca

2300 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Izrael



United Airlines - eSky.czStrana

Třída Počet kusů zavazadel Maximální rozměry
Maximální
hmotnost

Economy

První zavazadlo v ceně

letenky

Druhý kus – 100 USD (cca

2300 Kč)

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky
32 kg každý kus

První

směr: Bahrajn, Kuvajt, Katar, Spojené arabské emiráty

Economy

Dva kusy zavazadel v ceně

letenky

Každé zavazadlo: spolu 157 cm (délka

+ výška + šířka)

23 kg každý kus

Business

32 kg každý kus

První

Nadlimitní zavazadla

Přeprava nadlimitních zavazadel je u společnosti United Airlines dodatečně zpoplatněna. Výše

poplatku závisí na druhu zavazadel, respektive na jejich velikosti, hmotnosti a počtu kusů, na

zarezervované třídě, trase a termínu letu.

Nadrozměrné zavazadlo

od 158 do 292 cm (délka + výška + šířka)

poplatek

200 USD (cca 4500 Kč) za kus

Těžší zavazadlo



United Airlines - eSky.czStrana

Nadrozměrné zavazadlo

23-32 kg*

poplatek

100 USD (cca 2300 Kč)

32-45 kg** 400 USD (cca 9000 Kč)

Další kusy zavazadel

Třetí a další kusy zavazadel

Poplatek

150-200 (cca 3400-4500 Kč) USD***

* platí pro třídu Economy

** platí pro třídu Business a První třídu

*** poplatek závisí na třídě, trase a termínu letu

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


